ПРИКАЗ

19.01.2022 № ЗО/ОД

О внесении изменений в составы
диссертационных советов НИ ТГУ

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 18.01.2022

1. Вывести из состава диссертационного совета «НИ ТГУ.5.6.02» доктора
исторических наук, профессора Кулемзина Владислава Михайловича в связи с
уходом из жизни.

2. Ввести в состав диссертационного совета «НИ ТГУ.5.6.02» доктора
исторических наук, профессора Дятлова Виктора Иннокентьевича по
специальности 5.6.4. Этнология, антропология и этнография (исторические науки).

3. Изменить ученое звание у членов диссертационных советов
-  «НИ ТГУ. 1.5.03» Ласуковой Татьяны Викторовны с «доцент» на

«профессор»;
-  «НИ ТГУ. 10.01» Мишанкиной Натальи Александровны с «доцент» на

«профессор»;
-  «НИ ТГУ.5.6.01» Румянцева Владимира Петровича и Шевцова Вячеслава

Вениаминовича с «доцент» на «профессор».
4. Добавить ученое звание «доцент» члену диссертационного совета

«НИ ТГУ.5.6.01» и диссертационного совета «НИ ТГУ.5.6.02» Грибовскому
Михаилу Викторовичу.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и
инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор Э.В. Галажинский